
GD/GJ 1 

 

                                                       UCHWAŁA Nr 214/09 

Zarządu Powiatu Lęborskiego 

z dnia 27 kwietnia 2009 roku 

 

w sprawie zmiany budżetu Powiatu Lęborskiego na 2009 rok. 

 
Na podstawie  art. 188  ust.1  ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku  o finansach publicznych (Dz. U.  Nr 249, poz. 2104 z 

2005 roku ),art.32 ust.2 pkt. 4 i art.60 ust.1 ustawy z dnia 05 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U Nr 142, 

poz. 1592 z 2001 roku ze zmianami) 

 

Zarząd Powiatu Lęborskiego 

postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 
 

1. Dokonuje się zmian w planie dochodów polegających na: 

zwiększeniu planu dochodów o kwotę                      565 919  zł                                                                 

      Plan dochodów po zmianie wynosi                64 572 452  zł        

      zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały 

 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków polegających na:          

a)     zwiększeniu   planu wydatków o kwotę                             565 919 zł                  

b)     uruchomieniu środków z rezerwy   celowej                        55 560 zł 

c)     uruchomienie środków z rezerwy   ogólnej                        6 811 zł 

d)     przesunięciu wydatków między paragrafami w ramach działu                    4 000  zł 

  

Plan  wydatków po zmianie wynosi                                                                   

      zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały               68 099 265 zł 

 

 

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia  i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń 

Starostwa Powiatowego w Lęborku. 

 

Podpisy Członków Zarządu: 

 

1. Wenta Ryszard    - ..................................................... 

 

2. Tyburski Wiktor         - ..................................................... 

 

3. Barański Maciej                - ...................................................... 

 

4. Pruszak Krzysztof    - ………………………………...... 

 

5. Tutak Tomasz                                            -          ………………………………….. 

 

 

 

 



GD/GJ 2 

Załącznik nr 1 UZPL 214/09 z dnia 27 kwietnia 2009 roku  

ZMIANY W  DOCHODACH BUDŻETU  POWIATU LĘBORSKIEGO 

    ROK 2009 

         
 

  

Dział Rozdział § NAZWA 

Uchwała 
Rady 

Powiatu Nr 
XXX/225/09                                              

z dnia 
24.04.2009 r. 

Zwiększenia  Zmniejszenia   

Uchwała 
Zarządu 

Powiatu Nr 
…/.../09                                              
z dnia 

…kwietnia  
2009 r. 

854     EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 119 165 565 919 0 685 084 

  85415   Pomoc materialna dla uczniów 0 565 919 0 565 919 

    2888 

Dotacja celowa otrzymana przez jednostkę 
samorządu terytorialnego od innej jednostki 
samorządu terytorialnego będącej instytucją 
wdrażającą na zdania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) 

0 385 108 0 385 108 

    2889 

Dotacja celowa otrzymana przez jednostkę 
samorządu terytorialnego od innej jednostki 
samorządu terytorialnego będącej instytucją 
wdrażającą na zdania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) 

0 180 811 0 180 811 

OGÓŁEM DOCHODY POWIATU 64 006 533 565 919 0 64 572 452 

ZWIĘKSZENIE DOCHODÓW POWIATU   565 919     

 

 

 

 

 

 



GD/GJ 3 

 
Załącznik nr 2 UZPL 214/09 z dnia 27 kwietnia 2009 roku  

ZMIANY W  WYDATKACH   BUDŻETU POWIATU                         
    

ROK 2009 
    

        

Dział Rozdział § NAZWA 

Uchwała Rady 
Powiatu 

Lęborskiego 
Nr XXX/225/09 
z dnia 24.04 

2009r 

Zwiększenie  Zmniejszenie 

Uchwała 
Zarządu 
Powiatu 

Lęborskieg
o Nr .../09 z 
dnia …... 

2009r 

758     RÓŻNE ROZLICZENIA 1 407 127 0 62 371 1 344 756 

  75818   Rezerwy ogólne i celowe 1 407 127 0 62 371 1 344 756 

    4810 Rezerwy  1 407 127 0 62 371 1 344 756 

      Rezerwa ogólna 634 200 0 6 811 627 389 

      Rezerwa celowa  772 927 0 55 560 717 367 

      Rezerwa celowa na oświatę i wychowanie 747 927 0 55 560 692 367 

      
Rezerwa na realizację zadań własnych z 
zakresu zarządzania kryzysowego  

25 000 0 0 25 000 

801     OŚWIATA I WYCHOWANIE 20 451 584 55 560 0 20 507 144 

  80130   Szkoły zawodowe 14 561 826 55 560 0 14 617 386 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 135 486 34 440 0 169 926 

    4260 Zakup energii 763 405 10 989 0 774 394 

    4300 Zakup usług pozostałych 176 481 10 131 0 186 612 

852     POMOC SPOŁECZNA 10 646 492 4 000 4 000 10 646 492 

  85202   Domy pomocy społecznej 4 818 224 4 000 4 000 4 818 224 



GD/GJ 4 

    4230 Zakup leków i materiałów medycznych 36 450 0 4 000 32 450 

    4410 Podróże służbowe krajowe 1 600 1 000 0 2 600 

    4700 
Szkolenia  pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej  

5 040 3 000 0 8 040 

854     EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 6 077 473 572 730 0 6 650 203 

  85415   Pomoc materialna dla uczniów 57 200 572 730 0 629 930 

    3248 Stypendia oraz inne formy pomocy dla uczniów 0 385 113 0 385 113 

    3249 Stypendia oraz inne formy pomocy dla uczniów 0 180 817 0 180 817 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 586 0 586 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 0 95 0 95 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0 6 119 0 6 119 

OGÓŁEM WYDATKI POWIATU 67 533 346 632 290 66 371 68 099 265 

ZWIĘKSZENIA / ZMNIEJSZENIA  WYDATKÓW   565 919     

 



GD/GJ 5 

 



GD/GJ 6 

 


